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ALLEGATOB alla Dgr n.  2296 del 20 novembre 2012

           giunta regionale – 9^ legislatura

Patto per il Veneto DGR n. 687 del 2 maggio 2012 - monitoraggio al 2 ottobre 2012

P
ri

or
it

à

Intervento  Risorse previste  Risorse attivate 
 Ulteriori risorse 

apportate da soggetti 
pubblici o privati 

 Risorse 
potenzialmente 

attivabili sul territorio 
Numero Azioni

Credito e finanza 152.200.000,00                 39.200.000,00              165.000.000,00            605.200.000,00            10

Internazionalizzazione                      4.749.590,00                 3.349.590,00                 2.300.000,00                 7.049.590,00 10

Rafforzare il primato turistico verso indirizzi sostenibili 10.310.000,00                   10.310.000,00              40.000.000,00              50.310.000,00              3

Reti e aggregazioni di impresa 5.350.000,00                    5.350.000,00               5.000.000,00               10.350.000,00              2

Ricerca e innovazione                    55.456.997,09               35.706.997,09               68.826.633,00             124.280.000,00 14

Valorizzazione delle eccellenze                      8.260.000,00                 8.260.000,00                                -                   8.260.000,00 8

               236.326.587,09          102.176.587,09          281.126.633,00          805.449.590,00 47

43,24%

3.2 Lavoro e welfare Lavoro 32.000.000,00                   15.780.000,00              -                             32.000.000,00              4

32.000.000,00                15.780.000,00           -                             32.000.000,00           4

49,31%

Altre azioni per l'inserimento lavorativo dei giovani 90.510.000,00                   86.510.000,00              -                             90.510.000,00              5

Altre azioni per l'inserimento lavorativo dei giovani/ sostegno all'imprend. giovanile e 
femminile

6.000.000,00                    -                             -                             6.000.000,00               1

Avviare il nuovo apprendistato 18.000.000,00                   18.000.000,00              -                             18.000.000,00              2

Assegni di ricerca 3.000.000,00                    3.000.000,00               -                             3.000.000,00               1

Dottorato a finanziamento misto                      3.000.000,00                 3.000.000,00                 1.750.000,00                 4.750.000,00 1

Sostegno all'imprenditoria giovanile e femminile                    11.000.000,00                                -                   4.000.000,00               15.000.000,00 2

Un sistema efficiente per l'orientamento, il tutoraggio e l'alternanza 11.440.000,00                   940.000,00                  -                             11.440.000,00              4

142.950.000,00              111.450.000,00        5.750.000,00             148.700.000,00        16

77,96%

3.4 Territorio Infrastrutture, intermodalità e TPL 64.538.000,00                   64.538.000,00              2.052.241.862,86         2.116.779.862,86         5

64.538.000,00                64.538.000,00           2.052.241.862,86     2.116.779.862,86     5

100,00%

3.5 Riforma della P.A. Uno statuto delle imprese                      2.000.000,00                 2.000.000,00                 2.500.000,00                 4.500.000,00 4

2.000.000,00                  2.000.000,00             2.500.000,00             4.500.000,00             4

100,00%
477.814.587,09              295.944.587,09        2.341.618.495,86     3.107.429.452,86     76

3.1 Impresa

3.3 Giovani

Totale Patto per il Veneto
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Nuove azioni inserite al 2 ottobre 2012

P
ri

or
it

à

Intervento  Risorse previste  Risorse attivate 
 Ulteriori risorse 

apportate da soggetti 
pubblici o privati 

 Risorse 
potenzialmente 

attivabili sul territorio 
Numero Azioni

Credito e finanza                    20.000.000,00               20.000.000,00                                -               500.000.000,00 1

Internazionalizzazione                      1.200.000,00                 1.200.000,00                 1.200.000,00                 2.400.000,00 1

Ricerca e innovazione                      4.337.775,05                 4.337.775,05                 3.500.000,00                 7.837.775,05 1

Risparmio energetico                    23.800.000,00               23.800.000,00               15.000.000,00               38.800.000,00 1

                 49.337.775,05            49.337.775,05            19.700.000,00          549.037.775,05 4

3.3 Giovani Avviare il nuovo apprendistato 421.387,46                       421.387,46                  -                             421.387,46                  1

421.387,46                     421.387,46                -                             421.387,46                1

Infrastrutture, intermodalità e TPL 63.414.082,63                   63.414.082,63              217.629.723,89            281.043.806,52            3

Riutilizzo delle aree produttive dismesse 30.570.422,00                   30.570.422,00              4.760.916.000,00         4.791.486.422,00         4

93.984.504,63                93.984.504,63           4.978.545.723,89     5.072.530.228,52     7

3.5 Riforma della P.A. Certezza normativa -                                  -                             -                             -                             2

-                                   -                             -                             -                             2

Gestire l'inquinamento ambientale 24.300.000,00                   16.000.000,00              -                             24.300.000,00              3

Difendere il suolo 129.677.000,00                 44.957.000,00              -                             129.677.000,00            1

Gestire e valorizzare le risorse ambientali 29.093.231,50                   -                             -                             29.093.231,50              3

Riformare i servizi ambientali -                                  -                             -                             -                             2

Attività di indirizzo e coordinamento di politiche energetiche regionali -                                  -                             -                             -                             2

Un programma per lo sviluppo delle energie rinnovabili e del risparmio energetico                    67.903.237,00               43.710.630,20               50.338.137,68               75.069.981,42 1

Riduzione del rischio sismico 9.050.000,00                    -                             -                             9.050.000,00               4

Sostenere l'edilizia pubblica 23.048.601,70                   23.048.601,70              20.122.822,07              43.171.423,77              1

Sostenere l'edilizia abitativa 82.748.230,77                   -                             -                             82.748.230,77              5

365.820.300,97              127.716.231,90        70.460.959,75           393.109.867,46        22

Totale nuovi inserimenti 509.563.968,11              271.459.899,04        5.068.706.683,64     6.015.099.258,49     36

3.1 Impresa

3.4 Territorio

3.6 Ambiente
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Riepilogo Patto per il Veneto - tabella complessiva degli interventi (azioni previste il 2 maggio 2012 e nuove azioni inserite al 2 ottobre 2012)

P
ri

or
it

à

Intervento  Risorse previste  Risorse attivate 
 Ulteriori risorse 

apportate da soggetti 
pubblici o privati 

 Risorse 
potenzialmente 

attivabili sul territorio 
Numero Azioni

Credito e finanza 172.200.000,00               59.200.000,00             165.000.000,00          1.105.200.000,00       11
Internazionalizzazione 5.949.590,00                  4.549.590,00              3.500.000,00             9.449.590,00             11
Rafforzare il primato turistico verso indirizzi sostenibili 10.310.000,00                 10.310.000,00             40.000.000,00            50.310.000,00            3
Reti e aggregazioni di impresa 5.350.000,00                  5.350.000,00              5.000.000,00             10.350.000,00            2
Ricerca e innovazione 55.456.997,09                 35.706.997,09             68.826.633,00            124.280.000,00          14
Valorizzazione delle eccellenze 8.260.000,00                  8.260.000,00              -                           8.260.000,00             8
Ricerca e innovazione 4.337.775,05                  4.337.775,05              3.500.000,00             7.837.775,05             1
Risparmio energetico 23.800.000,00                 23.800.000,00             15.000.000,00            38.800.000,00            1

285.664.362,14            151.514.362,14        300.826.633,00      1.354.487.365,05   51

3.2 Lavoro e welfare Lavoro 32.000.000,00                 15.780.000,00             -                           32.000.000,00            4
32.000.000,00              15.780.000,00           -                           32.000.000,00         4

Altre azioni per l'inserimento lavorativo dei giovani 90.510.000,00                 86.510.000,00             -                           90.510.000,00            5
Altre azioni per l'inserimento lavorativo dei giovani/ sostegno all'imprend. giovanile e 
femminile

6.000.000,00                    -                             -                             6.000.000,00               1

Avviare il nuovo apprendistato 18.421.387,46                 18.421.387,46             -                           18.421.387,46            3
Assegni di ricerca 3.000.000,00                  3.000.000,00              -                           3.000.000,00             1
Dottorato a finanziamento misto 3.000.000,00                  3.000.000,00              1.750.000,00             4.750.000,00             1
Sostegno all'imprenditoria giovanile e femminile 11.000.000,00                 -                            4.000.000,00             15.000.000,00            2
Un sistema efficiente per l'orientamento, il tutoraggio e l'alternanza 11.440.000,00                 940.000,00                 -                           11.440.000,00            4

143.371.387,46            111.871.387,46        5.750.000,00           149.121.387,46      17

Infrastrutture, intermodalità e TPL 127.952.082,63               127.952.082,63            2.269.871.586,75       2.397.823.669,38       8
Riutilizzo delle aree produttive dismesse 30.570.422,00                 30.570.422,00             4.760.916.000,00       4.791.486.422,00       4

158.522.504,63            158.522.504,63        7.030.787.586,75   7.189.310.091,38   12

Uno statuto delle imprese 2.000.000,00                  2.000.000,00              2.500.000,00             4.500.000,00             4
Certezza normativa -                                -                            -                           -                           2

2.000.000,00                2.000.000,00            2.500.000,00           4.500.000,00           6

Gestire l'inquinamento ambientale 24.300.000,00                 16.000.000,00             -                           24.300.000,00            3
Difendere il suolo 129.677.000,00               44.957.000,00             -                           129.677.000,00          1
Gestire e valorizzare le risorse ambientali 29.093.231,50                 -                            -                           29.093.231,50            3
Riformare i servizi ambientali -                                -                            -                           -                           2
Attività di indirizzo e coordinamento di politiche energetiche regionali -                                -                            -                           -                           2

Un programma per lo sviluppo delle energie rinnovabili e del risparmio energetico 67.903.237,00                   43.710.630,20              50.338.137,68              75.069.981,42              1

Riduzione del rischio sismico 9.050.000,00                  -                            -                           9.050.000,00             4
Sostenere l'edilizia pubblica 23.048.601,70                 23.048.601,70             20.122.822,07            43.171.423,77            1
Sostenere l'edilizia abitativa 82.748.230,77                 -                            -                           82.748.230,77            5

365.820.300,97            127.716.231,90        70.460.959,75         393.109.867,46      22

987.378.555,20              567.404.486,13        7.410.325.179,50     9.122.528.711,35     112

3.4 Territorio

3.3 Giovani

3.5 Riforma della P.A.

3.6 Ambiente

Totale Patto per il Veneto con nuovi inserimenti

3.1 Impresa


